
 

2020 年 3 月 19 日 

株主の皆様へ 

山崎製パン株式会社 

 

当社第 72 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

本年 3 月 27 日（金）に当社第 72 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスによる感染拡大を受け、下記のとおり対応させていただく予定です。株主の皆様

におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・当社では事業継続のためグループ全体で感染防止策の徹底をはかっております。その一

つとして、全従業員に対し、出勤前に自宅にて検温を実施し、37.2℃以上の微熱のある

場合には出勤せず、自宅待機とする処置を実施しているところでございます。本株主総

会へのご出席を検討されている株主様におかれましても、当日までの健康状態にご留意

いただき、当日 37.2℃以上の微熱がある方は、くれぐれもご無理をなされませぬようお

願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、小さなお子様をお連れの方、体調

にご不安のある方におかれましては、本株主総会へのご出席を見合わせることもご検討

ください。 

・本株主総会の議決権行使につきましては、株主総会招集ご通知でご案内のとおり、書面

またはインターネットにより事前に行使することができますのでご活用ください。 

 

＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞ 

・ご来場される株主の皆様におかれましては、手指のアルコール消毒やマスクの着用等に

ご協力をお願いいたします。 

・会場におきましては、サーモカメラで体温測定をさせていただきます。体調不良とお見

受けする方には運営スタッフがお声掛けのうえ、検温を実施させていただきますので、

何卒ご協力の程お願いいたします。 

・検温により 37.2℃以上の微熱がある方に対してはご入場をお断りする場合もございま 

すので、予めご了承いただきますようお願いいたします。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 

・本株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・接触感染のリスク低減のため、本年はドリンクサービスを中止とさせていただきます。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、随時ホームペ

ージでお知らせいたします。 

以上 


